

**Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022-2023 - OBLAST č. 2**

| Číslo položky  | Popis položky  | MJ  | Množství    | Cena za jednotku Kč/MJ | Cena celkem Kč    |
|--|--|-----|-------------|------------------------|-------------------|
| <b>odstranění vegetace v úseku Litoměřice město - V. Žernoseky - Sebužín</b> |  |     |             |                        |                   |
| <b>Výkony</b>  |  |     |             |                        |                   |
| 5904020120   | Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.   | m2  | 2 500,000   | 25,00                  | 62 500,00         |
| 5904035030   | Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.    | kus | 5,000       | 850,00                 | 4 250,00          |
| 5904035130   | Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.  | kus | 5,000       | 950,00                 | 4 750,00          |
| 5904035140   | Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. | kus | 6,000       | 950,00                 | 5 700,00          |
| 5904040030   | Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm   | kus | 16,000      | 4 710,00               | 75 360,00         |
| 5904040130   | Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm   | kus | 11,000      | 7 320,00               | 80 520,00         |
| <b>VRN</b>   |  |     |             |                        |                   |
| 024101001  | Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců   | %   | 233 080,000 | 0,10                   | 23 308,00         |
| 031101001  | Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč   | %   | 233 080,000 | 0,05                   | 11 654,00         |
| 033121021  | Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 50 do 100   | %   | 233 080,000 | 0,10                   | 23 308,00         |
| <b>CELKEM</b>  |  |     |             |                        | <b>291 350,00</b> |

ÚOŽI 2023

ÚOŽI 2023

|               |  |  |  |  |                   |
|---------------|--|--|--|--|-------------------|
| <b>CELKEM</b> |  |  |  |  | <b>291 350,00</b> |
|---------------|--|--|--|--|-------------------|

**Zdůvodnění:** odstranění vegetace zasahující do průjezdného průřezu a ochranného pásma elektrických vedení

práce budou prováděny za provozu drážní dopravy v prosinci 2023

Fakturace bude provedena po dokončení stavebních prací

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4159005

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 8b403dd0-2cfa-4da6-9135-7ba10260e35b

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 28.11.2023 13:58:00



f50b78e6-a3d7-42cc-b084-305f74c904e1